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Né mbéshtetje té nenit 18 & Ligjit nr. 06/1-113 pér organizimin dhe funksionimin
e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura (GZ, nr. 7, 01 Mars 2019),
bazuar né nenin 18 té Ligjit nr. 08/L-294 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe né pérputhje me nenin 53 té Ligjit nr. 05/1-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé
sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér shfuqizimin e Vendimit nr. 09/2020, i datés 06/02/2020

1.Shfugizohet Vendimi nr. 09/2020, i datés 06/02/2020 me té cilin Znj. Qéndresé
Mustafa népunése civile, éshté eméruar Ushtruese Detyre e Udh&heqéses sé Divizionit
pér Komunikim Strategjik me Publikun t& Ministrisé sé Drejtésisé.

2. Obligohet Departamenti pér Shérbime té Pérgjithshme, Departamenti pér Buxhet
dhe Financa dhe Divizioni pér Burime Njerézore i Ministrisé sé Drejtésisé pér zbatim
té kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Me Vendimin nr. 09/2020, i datés 06/02/2020, Znj. Qéndresé Mustafa népunése civile
éshté eméruar Ushtruese Detyre e Udhéheqéses sé Divizionit pér Komunikim Publik
té Ministrisé sé Drejtésisé

N&é pajtim me dispozitat e Ligjit Nr. 08/L-294 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
Nr. 08/1L-197 pér Zyrtarét Publik, né funksion té harmonizimit té veprimeve
administrative qé derivojné nga ligji, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.



Vendimi i dérgohet:

- Znj. Qéndresé Mustafa;

- Kabinetit té Ministres né detyré té Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshnie;

- Departamentit pér Shérbinie 1€ Pergjithshne;
- Departanentit pér Buxhet dhe Financn;

- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.
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